
Hledáme ajťáka nebo ajťačku 

Prostě někoho, koho baví pomáhat firmám poprat se s jejich IT 
infrastrukturou. Nastoupit můžete klidně hned. Hledáme především 
zaměstnace na plný úvazek. 

Náplň práce 

• IT Podpora a pomoc při řešení problémů s uživateli 

• Instalace a správa platforem: Win OS, Win Server, Linux Server, MAC OSX 

• Návštěvy a správa IT u našich zákazníků 

• Spolupráce s dodavateli při instalaci či výměně HW 

• Cloud management O365, MS Azure 

• Spolupráce s ostatními členy oddělení 

• Dokumentace sítí a nastavení IT prostředí 

• Možnost dalšího vzdělání 

Co od Vás čekáme 
• Znalost MS Windows, MS Office 

• Základní znalost nebo zkušenost s MS Windows Server, s virtulizačním prostředí, MS 
Exchange 

• Základní znalost PC sítí, firewallu, protokolů 

• Očekáváme vzdělání SŠ/VŠ technického typu, ideálně se zaměřením na IT technologie 

• Schopnost pracovat samostatně a vstřícně komunikovat s uživateli 

• Základní znalost angličtiny 

NABÍDKA PRÁCE



Co Vám nabízíme 

• Příležitosti k odbornému rozvoji – zaškolení do profese, odborný dohled 

• Odpovídající finanční ohodnocení 

• Zázemí stabilní společnosti 

• Klouzavá pracovní doba 

• Možnost plánovat si čas 

• Firemní telefon a notebook 

Napište nám na itpodpora@amonsystem.cz nebo klidně 
zavolejte na 739 529 382. Těšíme se na Vás! :)

O nás 
Amon System je tým specialistů na firemní IT. 
Usnadňujeme a zefektivňujeme firmám soužití 
s IT. Odstraňujeme problémy a minimalizujeme 
jejich výskyt. Zavádíme technologie, které šetří 
čas i náklady.

Helena Březinová 

+420 777 200 367 
hbrezinova@amonsystem.cz

www.amonsystem.cz

• Racionalizace IT 
• Poradenství & servis IT 
• Dodávky IT vybavení 
• Cloudová řešení

http://www.amonsystem.cz
http://www.amonsystem.cz
mailto:itpodpora@amonsystem.cz
mailto:hbrezinova@amonsystem.cz?subject=
mailto:hbrezinova@amonsystem.cz?subject=

